
 

 

 

2022年 1月 7日   

 

お得意様各位 

 

アジア器材株式会社 

東京都町田市森野１-27-14 

TEL：042-723-4670 
 

 

雪による出荷の影響のお知らせ 
 

 

 

 

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素より弊社製品をご愛顧いただき御礼申し上げます。 

 

さて、首都圏下において降り続いた雪により物流遅延の影響が出ておりますので予め 

ご案内申し上げます。弊社出荷センターは神奈川県内になりますが、昨日予定されていた 

製品の出荷対応ができておりません。本日は天候良好の見通しのため、物流が整い次第 

順次出荷対応を行う予定ですが、今暫く若干のご猶予を頂けます様何卒お願い申し上げます。 

また、昨日以降のご注文分の納期につきましても多少の遅延が見込まれております。 

 

※納期のお問い合わせに対するご回答は出来かねますので予めご了承ください。 

 

何卒ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

（重要） 必ずお読み下さい 


